A/BRILLO VIRGINIA D/P ROJA 10X400ML. 2,00 CAJ $13.335,00 15% $22.669

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$424.620
$0
$80.678
$0

$505.298

SON: QUINIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10545 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA LIMON 18X200ML. 2,00 CAJ $9.394,00 15% $15.970

10418 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA LIMON 15X500ML. 2,00 CAJ $12.924,00 15% $21.971

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$424.620
$0
$80.678
$0

$505.298

SON: QUINIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL